АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.09.2013                                                                                                               №   44
ст-ца Новопетровская
О внесение изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 13   августа 2013 года № 42  «Об утверждении Административного  регламента  «Рассмотрение обращений граждан, в администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района»»
 Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращения в Краснодарском крае» Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района в целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан в администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района            п о с т а н о в л я ю :
        1. Внести в   постановление администрации Новопетровского  сельского поселения от 13 августа 2013 года № 42 «Об утверждении Административного  регламента  «Рассмотрение обращений граждан, в администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района» следующие изменения»:

1) пункт 3.6.15 изложить в следующей редакции:

  «3.6.15 В случае, если в письменном обращении не указаны: фамилия гражданина, направившего обращение, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава  Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                           С.В.Щеголихин